АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2017 № 25
          г. Велиж

В соответствии  с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 06.10.2003 «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 14.00  20.01.2017 года на территории муниципального образования «Велижский район» режим «повышенная готовность», введенный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.12.2016 № 844.
2. Привести в режим повседневной деятельности группировку сил и средств Велижского муниципального звена Смоленской ТП РСЧС.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после подписания.

5. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и опубликовать в районной газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                        В.В. Самулеев

Об отмене режима «повышенная готовность» на территории муниципального образования «Велижский район»